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Projekto rengėjas: Švietimo ir mokslo ministerija. 

 

Projekto tikslas: perduoti asociacijai Lietuvos olimpiečių asociacijai pagal panaudos sutartį 5 metams 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis valstybei nuosavybės teise priklausančią ir šiuo metu viešosios 

įstaigos Lietuvos edukologijos universiteto pagal valstybės turto patikėjimo sutartį valdomą pastato – 

mokomojo – laboratorinio korpuso dalį Vilniuje. 

 

Dabartinė situacija: Lietuvos olimpiečių asociacija yra savarankiška organizacija, vienijanti Olimpinėse 

žaidynėse dalyvavusius Lietuvos sportininkus. Asociacijos tikslai yra propaguoti olimpinius idealus, kilnaus 

elgesio sporte principus, olimpinio sporto tradicijų stiprinimą, bendradarbiauti su Lietuvos olimpiniu 

komitetu ir su kitomis organizacijomis, padedant spręsti įsidarbinimo ir socialinio adaptavimosi visuomenėje 

klausimus baigusiems karjerą sportininkams. 

 

Projekto esmė: perduoti asociacijai Lietuvos olimpiečių asociacijai pagal panaudos sutartį 5 metams 

laikinai valdyti šiuo metu viešosios įstaigos Lietuvos edukologijos universiteto pagal valstybės turto 

patikėjimo sutartį valdomą pastato – mokomojo – laboratorinio korpuso dalį Vilniuje, Studentų g. 39, 

asociacijos įstatuose numatytai veiklai.  

Siūlomų perduoti patalpų bendras plotas 37,17 kv. metro. Lietuvos edukologijos universitetas pritaria, kad 

asociacijai Lietuvos olimpiečių asociacija panaudos pagrindais būtų skiriamos patalpos.  

 

Derinimas: atsižvelgta į Konkurencijos tarybos rekomendaciją, projektas suderintas su VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė siūlo projekto rengėjams aiškiai nurodyti, ar Lietuvos olimpiečių 

asociacijos pagrindinis veiklos tikslas yra naudos visuomenei ar jos daliai teikimas, nes turtas panaudos 

pagrindais gali būti perduodamas tik toms asociacijos, kurių pagrindinis veiklos tikslas yra naudos 

visuomenei ar jos daliai teikimas. Taip pat pažymi, kad nėra aišku, kokia konkrečiai pastato bei bendrojo 

naudojimo patalpų dalis yra perduodama. 

 

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje, prieš tai klausimą 

apsvarsčius Tarpinstituciniame pasitarime. 
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